έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού για οδοιπορικά έξοδα
και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων και αιρετών, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις
κείμενες διατάξεις αποφασίζει το δημοτικό συμβούλιο.

Ο Πρόεδρος αιτείται την διάθεση (ψήφιση) πίστωσης συνολικού ποσού ευρώ τετρακοσίων πενήντα
εννιά  και  τριάντα  έξι  λεπτών  (459,36€)  από  τους  Κ.Α.  00.6421,  10.6422  &  30.6422  του
προϋπολογισμού οικ.έτους 2014 για την κάλυψη της υπηρεσιακής ανάγκης που αφορά οδοιπορικά
έξοδα και έξοδα κίνησης εκτός έδρας της αντιδημάρχου και υπαλλήλων του Δήμου, αναλυτικά ως
εξής :

• κα  Ειρήνη  Βελισσαροπούλου  –  αντιδήμαρχο,  για  την  μετάβασή  της  στη  Σύρο  για

[...]

έτους 2014 και στους Κ.Α.
     00.6421, 10.6422 & 30.6422 
4. Την υπ΄αριθμ. 15/2014 απόφαση δημοτικού συμβουλίου
5. Τις υπ΄αριθμ. 76/05-03-2014, 77  &  78/06-03-2014  αποφάσεις Δημάρχου 
6. Την εισήγηση του προέδρου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Διαθέτει  πίστωση  ποσού  ευρώ  διακοσίων  πέντε  (205,00€)  από  τους  ΚΑ 00.6421,  10.6422  &
30.6422 του προϋπολογισμού οικ.έτους 2014 για την κάλυψη της υπηρεσιακής ανάγκης που αφορά
οδοιπορικά έξοδα και έξοδα κίνησης εκτός έδρας της αντιδημάρχου και υπαλλήλων του Δήμου,
αναλυτικά ως εξής :

• κα  Ειρήνη  Βελισσαροπούλου  –  αντιδήμαρχο,  για  την  μετάβασή  της  στη  Σύρο  για

[...]

Επιτροπή  αποφασίζει  για  την  έγκριση  των  δαπανών  και  τη  διάθεση  των  πιστώσεων  του
προϋπολογισμού,  εκτός  από  εκείνες  που  σύμφωνα  με  τις  κείμενες  διατάξεις  αποφασίζει  το
δημοτικό συμβούλιο.

Ο Πρόεδρος αιτείται την διάθεση (ψήφιση) πίστωσης συνολικού ποσού ευρώ διακοσίων ενενήντα
οκτώ και  δώδεκα λεπτών (298,12€) για την κάλυψη της υπηρεσιακής ανάγκης που αφορά  την
πληρωμή δημοσιεύσεων σε εφημερίδες, ως εξής :

• Εφημερίδα “ΚΟΙΝΗ ΓΝΩΜΗ” - ποσό 170,52€ για τη δημοσίευση περίληψης διακήρυξης
διαγωνισμού για την “Παροχή υπηρεσιών για τη μεταφορά αποκομιδής απορριμμάτων από

[...]

Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 περίπτωση δ της παραγράφου 1
2. Την ύπαρξη εξειδικευμένης πίστωσης στον προϋπολογισμό του οικ. έτους 2014 και στον
    ΚΑ   20.6462
3. Τα φύλλα δημοσίευσης των εφημερίδων
4. Την εισήγηση του αντιπροέδρου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Διαθέτει πίστωση συνολικού ποσού ευρώ διακοσίων ενενήντα οκτώ και δώδεκα λεπτών (298,12€)
για την κάλυψη της υπηρεσιακής ανάγκης που αφορά την πληρωμή δημοσιεύσεων σε εφημερίδες,
ως εξής :

• Εφημερίδα “ΚΟΙΝΗ ΓΝΩΜΗ” - ποσό 170,52€ για τη δημοσίευση περίληψης διακήρυξης
διαγωνισμού για την “Παροχή υπηρεσιών για τη μεταφορά αποκομιδής απορριμμάτων από